
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от 11.11.2015                                                                                               № 117 
 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению главы Нагорного сельского 
поселения от 14.03.2014 № 251 «Об 
утверждении административного 
регламента по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на 
территории Нагорного сельского 
поселения» 

 

 
 

Рассмотрев протест прокуратуры Петушинского района от 20.10.2015 
№ 5-1/2-2015 на административный регламент по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сельского 
поселения, утвержденный постановлением главы Нагорного сельского 
поселения от 14.03.2014 № 251 «Об утверждении административного 
регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на 
территории Нагорного сельского поселения», в целях приведения 
нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Удовлетворить протест прокуратуры Петушинского района от 
20.10.2015 № 5-1/2-2015 на административный регламент по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сельского 
поселения. 

2. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы 
Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251 «Об утверждении 
административного регламента по осуществлению муниципального 
жилищного контроля на территории Нагорного сельского поселения»: 

2.1. В пункте 2.5.1.  



 2

2.1.1. слова «трех лет» заменить на слова «одного года»; 
2.1.2. дополнить абзацем следующего содержания: 
«- постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов 

социального использования первого наемного дома социального 
использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, 
деятельность которого подлежит проверке.». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 

Глава администрации                                                                      О. И. Копылова 

 
 

 
 


